PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2020

                    п. Октябрьский

№ 92/1-п
Об отмене постановления администрации

Октябрьского сельсовета № 41-п

от 31.08.2020 года «Об утверждении

генеральной схемы очистки
территории муниципального образования

Октябрьский сельсовет»
На основании Протеста прокуратуры Богучанского района № 7-02-2020 от 07.12.2020 г., руководствуясь статьей 17 Устава Октябрьского сельсовета Богучанского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить Постановление администрации Октябрьского сельсовета Богучанского района Красноярского края № 41-п от 31.08.2020 года «Об утверждении генеральной схемы очистки территории Октябрьского сельсовета».
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета.

Глава Октябрьского сельсовета                                                                 Р.А.Нельк